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To niezwykle smutna informacja – w wieku 67 lat, zdecydowanie przedwcześnie,
odszedł Jacek Grunt. Współzałożyciel firmy Electronic Power and Market, człowiek
wielkiego serca zaangażowany w życie Szczecinka, społecznik.

Z głębokim żalem żegnamy Jacka Grunta (1958-2025), znamienitego mieszkańca
Szczecinka, cenionego przedsiębiorcę, społecznika i przyjaciela wielu środowisk
lokalnych. 

Jacek Grunt urodził się w Szczecinku i to z tym miejscem związał całe swoje życie,
nie tylko zawodowe. Absolwent I Liceum Ogólnokształcącego im. Księżnej Elżbiety w
klasie matematyczno-fizycznej, laureat olimpiad matematycznych i fizycznych.
Naukę kontynuował na Wydziale Elektroniki i Telekomunikacji Politechniki
Wrocławskiej, którą ukończył z wyróżnieniem, otrzymując nagrodę rektora za
wybitne osiągnięcia akademickie.

Po studiach wrócił do rodzinnego miasta, gdzie rozpoczął pracę w firmie Telzas. W
1989 roku, w okresie dynamicznych przemian, wraz z bratem założył spółkę
teleinformatyczną EP&M, która do dziś odnosi sukcesy na rynku, będąc przykładem
lokalnej przedsiębiorczości i innowacyjności. Firma była jednym z pierwszych w
Polsce przedsiębiorstw na rynku energoelektroniki i automatyki przemysłowej. 
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Ale mieszkańcy Szczecinka znali Go nie tylko jako przedsiębiorcę. Jacek Grunt był nie
tylko wybitnym specjalistą w swojej dziedzinie, ale także aktywnym społecznikiem. Z
zaangażowaniem uczestniczył w życiu społecznym rodzinnego miasta – przez lata
działał jako członek Rady Muzeum Regionalnego, wspierając tę instytucję zarówno
organizacyjnie, jak i finansowo. Był pasjonatem historii i troskliwym strażnikiem
lokalnej tradycji.

Znany był również ze swojego wsparcia dla środowisk harcerskich, będąc ich
oddanym przyjacielem oraz propagatorem wartości patriotycznych i obywatelskich.

Całe życie związany ze Szczecinkiem, miastem, które ukochał i któremu poświęcił
swoje siły, pozostanie w pamięci jako człowiek ogromnej życzliwości, mądrości i
zaangażowania.

Pozostawił pogrążoną w smutku żonę Ewę i syna Maćka. Wszystkim bliskim
składamy wyrazy głębokiego współczucia.

Uroczystości pogrzebowe rozpoczną się w domu przedpogrzebowym na Cmentarzu
Komunalnym w Szczecinku, we wtorek, 6 maja, o godzinie 12:30.
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